ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-ĐHCN

  Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp văn bằng cử nhân hệ chính quy

chương trình đào tạo chất lượng cao đợt tháng 6 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của

các đơn vị thành viên và các đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 985/NQ-HĐT ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Hội đồng

Trường Đại học Công nghệ về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và hoạt

động của Trường Đại học Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25 tháng 12 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành Quy chế đào tạo đại học ở Đại học

Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Biên bản họp ngày 18 tháng 06 năm 2024 của Hội đồng xét tốt nghiệp

đại học hệ chính quy các chương trình đào tạo bậc đại học năm 2024 được thành lập

theo Quyết định số 03/QĐ-ĐHCN, ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp văn bằng cử nhân hệ chính quy chương

trình đào tạo chất lượng cao cho 25 sinh viên (có tên trong danh sách kèm theo) khóa

QH-2018-I và QH-2019-I thuộc các ngành đào tạo dưới đây:

STT Ngành đào tạo

Khóa học

Cộng QH-2018-I

(2018-2022)

QH-2019-I

(2019-2023)

1  Công nghệ thông tin  3 3

2  Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử  2 2

3  Công nghệ kỹ thuật điện tử - viễn thông  3 3

4  Khoa học máy tính 6 11 17

Tổng 6 19 25

Điều 2. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng

phòng Công tác Sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, các sinh viên có tên ở

Điều 1, các Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 2;

- Ban Đào tạo, ĐHQGHN;

- Lưu: VT, ĐT, D.7.

 Chử Đức Trình

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN, ngày           tháng          năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Khóa:  QH-2018-I (2018-2022)   Hình thức đào tạo: Chính quy

Ngành: Khoa học máy tính    Mã ngành:  7480101

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

1  18020347 Lê Anh Đức 08/02/2000 Nam Thanh Hóa 3.37 Giỏi

2  18020024 Vũ Trần Quang Huy 26/10/2000 Nam Hà Nội 2.87 Khá

3  18020691 Trần Quốc Khánh 02/09/2000 Nam Lâm Đồng 3.65 Xuất sắc

4  18020831 Nguyễn Thăng Long 09/02/2000 Nam Bắc Ninh 2.96 Khá

5  18020992 Nguyễn Thế Phan 14/01/2000 Nam Hà Nội 2.93 Khá

6  18020050 Nguyễn Minh Tân 08/02/2000 Nam Hà Nội 3.80 Xuất sắc

Ấn định danh sách này có 06 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN, ngày           tháng          năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Khóa:  QH-2019-I (2019-2023)   Hình thức đào tạo: Chính quy

Ngành: Công nghệ thông tin   Mã ngành:  7480201

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

1  19020230 Nguyễn Quang Chiều 18/09/2001 Nam Thái Bình 3.81 Xuất sắc

2  19020006 Nguyễn Kim Đức 06/05/2001 Nam Vĩnh Phúc 3.52 Giỏi

3  19020434 Hồ Mạnh Tân 05/06/2001 Nam Nghệ An 3.39 Giỏi

Ấn định danh sách này có 03 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN, ngày           tháng          năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Khóa:  QH-2019-I (2019-2023)   Hình thức đào tạo: Chính quy

Ngành: Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử  Mã ngành:  7510203

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

1  19021006 Nguyễn Đức Cường 11/06/2001 Nam Hải Phòng 2.93 Khá

2  19021013 Nguyễn Minh Đạt 03/06/2001 Nam Hà Nội 2.53 Khá

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN, ngày           tháng          năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Khóa:  QH-2019-I (2019-2023)   Hình thức đào tạo: Chính quy

Ngành: Công nghệ kỹ thuật điện tử - viễn thông Mã ngành:  7510302

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

1  19021462 Kiều Quang Hùng 31/05/2001 Nam Hưng Yên 2.73 Khá

2  19021465 Trương Gia Huy 10/12/2001 Nam Hà Nội 2.75 Khá

3  19021472 Nguyễn Nhật Khánh 13/11/2001 Nam Hà Giang 2.56 Khá

Ấn định danh sách này có 03 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN, ngày           tháng          năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Khóa:  QH-2019-I (2019-2023)   Hình thức đào tạo: Chính quy

Ngành: Khoa học máy tính    Mã ngành:  7480101

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh
ĐTB tích lũy

toàn khóa

Hạng tốt

nghiệp

1  19021227 Nguyễn Duy Cao 26/11/2001 Nam Bắc Ninh 3.10 Khá

2  19021263 Trần Xuân Hải 04/11/2001 Nam Hải Phòng 3.58 Giỏi

3  19021284 Bùi Huy Hoàng 17/01/2001 Nam Hưng Yên 3.57 Giỏi

4  19021286 Nguyễn Hữu Hoàng 27/01/2001 Nam Thái Bình 2.64 Khá

5  19021327 Vũ Lê Mai 28/04/2001 Nữ Lào Cai 3.29 Giỏi

6  19021335 Trần Đình Nam 01/09/2001 Nam Hải Dương 3.15 Khá

7  19020065 Nguyễn Vinh Quang 06/11/2001 Nam Quảng Bình 2.83 Khá

8  19021374 Phạm Thị Minh Trang 06/06/2001 Nữ Hải Dương 3.47 Giỏi

9  19021377 Đỗ Minh Trung 09/02/2001 Nam Vĩnh Phúc 2.83 Khá

10  19021384 Nguyễn Mạnh Tuấn 28/12/2001 Nam Hải Dương 2.83 Khá

11  19021393 Hà Long Việt 04/10/2001 Nam Thanh Hóa 2.98 Khá

Ấn định danh sách này có 11 sinh viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:28:18+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:29:03+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:29:14+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:29:27+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:29:53+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T02:30:11+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:44:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chử Đức Trình<trinhcd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:38:35+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:38:40+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:38:44+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:38:50+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:38:58+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:39:03+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:39:08+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:39:21+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:39:27+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:39:32+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:39:39+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:39:46+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:39:53+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:39:58+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:40:04+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:40:11+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:40:19+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:40:26+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:40:32+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!